
Primorska 46, NaseljeIka, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 
 

 

 

 

 

KLASA: 400-01/24-01/12 

URBROJ:  2156-18-25-01-04 

Opatija,  7. ožujka 2025. godine 

Na temelju čl. 11. a temelju članaka 11. Statuta Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu – pročišćeni tekst  (KLASA: 602-02/23-02/03, URBROJ: 2156-18-23-02-03) 

od 7. prosinca 2023. godine, sukladno čl.  28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) i  čl. 3. stavka 1.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17), dekan Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu prof. dr. sc. Marko Perić, donio je  

3. IZMJENE I DOPUNE PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU 

I. 

Plan nabave za 2025. godinu, KLASA: 400-01/24-01/12, URBROJ:  2156-18-24-01-01 od 16. prosinca 2024. godine, uključujući 1. izmjene i dopune KLASA: 400-01/24-01/12, URBROJ:  2156-18-

25-01-02 od  22. siječnja 2025. godine i 2. izmjene i dopune KLASA: 400-01/24-01/12, URBROJ:  2156-18-25-01-03 od 18. veljače 2025. godine, mijenja se, koji slijedi:  

1. Mijenja se ranije naveden ev. broj najave 43/2025, on sada glasi 43-2/2025, mijenja se  opis predmeta nabave i procijenjena vrijednost nabave, te sada glasi, kako slijedi 

Ev. broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet javne nabave 
Vrsta 

ugovora 
CPV 

Procijenjena 
vrijednost 

(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društvene i 
druge 

posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Financiranje 
iz EU 

fondova 
Napomena 

43-2/2025 
Jednostavna 
nabava 

Nabava i usluga pripreme kamenica iz 
Limskog kanala za potrebe organizacije 
promotivnih događaja u sklopu projekta 
MARINET 

Robe 03312100-0 2.300,00 
Jednostavna 
nabava 

NE DA DA 
Početak postupka  ožujak 
2025., završetak veljača 
2026.  

 

2. dodaje se novi ev. broja nabave 43-1/2025, koji glasi kako slijedi: 

Ev. broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet javne nabave 
Vrsta 

ugovor
a 

CPV 
Procijenjena 

vrijednost 
(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društvene i 
druge 

posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Financiranje 
iz EU 

fondova 
Napomena 

43-1/2025 
Jednostavna 
nabava 

Nabava kamenica iz Limskog kanala  
uključujući usluge  uzgoja i održavanja  
za potrebe znanstveno-istraživačkog rada 

Robe 03312100-0 3.700,00 
Jednostavna 
nabava 

NE DA NE 
Početak postupka  ožujak 
2025., završetak travanj  
2026.  

 

 



 
 

Primorska 46, NaseljeIka, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 
 

 
 

II. 

Nalaže se stručnim službama Fakulteta da Izmjene i dopune Plana nabave Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu za 2025. godinu objave na internetskim 

stranicama Fakulteta, sukladno članku 28. Stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), te sukladno čl. 4. Stavku 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17, 144/2020, 30/2023) isti objave u Elektroničkom oglasniku javne nabave.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Služba za financijsko-računovodstvene poslove (2x) 

2. Tajništvo 

3. Arhiva. 

Dekan 

 

 

prof. dr. sc. Marko Perić 


		2025-03-07T09:17:32+0100
	MARKO PERIĆ




